Pizze

Pizza Brot a
mit Tomaten und Knoblauch

Pizza Margherita ag

mit Tomaten und Kése

Pizza Salame ag

mit Salami

Pizza Prosciutto  ag

mit Vorderschinken

Pizza Napoli  agd

mit Sardellen, Oliven u. Oregano
Pizza Funghi ag

mit Champignons

Pizza Regina ag

mit Vorderschinken u. Pilzen
Pizza Hawai ag

mit Vorderschinken u. Ananas
Pizza Calzone ag

gefiillt mit Vorderschinken u. Pilzen
Pizza 4 Stagioni ag

mit Salami, Peperoni,
Vorderschinken u. Pilzen

Pizza 4 Formaggi ag

mit vier verschiedenen Késesorten
Pizza ,, La Villetta® ag
mit allem

Pizza Tonno agd

Mit Thunfisch und Zwiebeln

€5,00

10,00
10,60
10,60
10,60
10,60
11,20
11,20
11,30

11,80

11,90
11,90

12,30

Alle Pizzen werden mit Tomaten und Kdse

zubereitet

Extrawiinsche werden ab € 0,70 berechnet.

Inclusivpreise

Pizze Speziali

Pizza Capri ag 11,70

mit Mozzarella ,Rucola,Kirschtomaten

Pizza Vegetariana ag 12,20
mit verschiedenen Gemiisen

Pizza Salamino ag

mit Scharfe Salami 11,70
Pizza Mediterranea agd 12,90
mit Krabben und Knoblauch

Pizza ,Lucana“ ag 13,60
mit Ruccola und Parmaschinken

Pizza Fagottino ag 12,90
mit Pilzen, Tiroler Speck und Rucola

Pizza Mare agd 12,90
Mit Meeresfriichten

Pizza Agnese ag 12,60
mit pikanter Salami, Paprika, Kapern,

Knoblauch und Zwiebeln

Dessert acg

Tiramist € 7,00
Panna cotta € 7,00
Tartufo € 7,00

Buon appetito

Mit dieser Karte verlieren alle alten ihre Giiltigkeit
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Speisen zum

Mitnehmen
Bajuwarenstrafle. 3

81825 Miinchen 089-4202178



Vorspeisen

Carpaccio g
hauchdiinn geschnittenes
Rinderfilet

Insalata Mare bd
Meeresfriichtesalat
Caprese

Mozarella mit Tomaten und
Basilikum

Antipast ,,La Villetta“ gd
nach Art des Hauses

Salate

Insalata Verde
Griiner Salat

Insalata Pomodori
Tomatensalat mit Zwiebeln
Insalata Cetrioli

Gurkensalat

Insalata Mista

Gemischter Salat

Insalata ,,La Villetta® cgd
Gemischter Salat mit
Vorderschinken, Ei, Thunfisch,
Oliven, Artischoken, Kédse

€14,50

€15,50

10,50

€16,50

€6,50
€7,50
€6,10
€8,10

10,50

Nudelspezialititen

Spaghetti Napoli a

mit Tomatensof3e

Spaghetti Bolognese ag

mit Fleischsof3e

Spaghetti Aglio Olio Peperoncino
mit Knoblauch, Peperoncino, Olivendl
Spaghetti Carbonara acg

mit Speck und Ei

Spaghetti Amatricana a

mit Speck und Zwiebeln in Tomatensof3e
Rigatoni Napoli a

mit Tomatensof3e

Rigatoni Bolognese ag

mit Fleischsof3e

Rigatoni Arrabiata ag

mit Knoblauch in pikanter Tomatensof3e
Rigatoni 4 Formaggi ag

mit 4 Késesorten

Rigatoni al Forno ag

mit Vorderschinken Pilzen Tomatensof3e
Tagliatelle Napoli acg

Mit Tomatensof3e

Tagliatelle Bolognese acg

mit Fleischsof3e

Tagliatelle Emiliana acge

mit Vorderschinken Erbsen
Champignons

Tagliatelle al Forno acg

in Tomatensahnesofle mit Mozzarella
Tortellini Aurora ag

in Tomaten-Sahnesof3e

10,70
11,20
10,70
11,60
11,60
10,70
11,20
11,20
12,20
12,20
10,70
11,20

11,80

11,80

12,10

Tortellini Gorgonzola ag
mit Gorgonzolasof3e

Tortelini San Daniele ag
mit Parmaschinken in Sahnesof3e
Lasagne al Forno ag

Fleischspezialitaten

Scaloppa Milanese ac
Schnitzel Wiener Art

Scaloppa al Vino Bianco ag
Medallions in Weilweinsof3e
Scaloppa Delicata ag
Medallions mit Pilzen Schinken
Scaloppa ai Funghi ag
Medallions mit Pilzen und Sahne
Scaloppa Bolognese ag
Schnitzel Wiener Art mit
Vorderschinken

Scaloppa Sorrentina ag
Kalbsmedaillons mit Mozzarella
Saltimbocca della Romana ag
Kalbsmedaillons mit Parmaschinken
Scaloppa alla Nonna ag
Kalbsmedaillons mit Gorgonzolasof3e
Paillard

Kalbsschnitzel vom Grill

Filetto Griglia

Rinderfilet vom Grill

Filetto al Pepe g

Rinderfilet mit griiner Pfeffersof3e

Offnungszeiten
11,30 bis 14,00
17,30 bis 22,00
Dienstag Ruhetag

€12,20
€12,20

€12,90

€17,90
€ 19,10
€ 19,60
€ 19,60

€ 19,60

€25,50
€25,50
€25,50
€22,50
€ 30,90

€ 33,50



